
Türkiye’de ekonomik darboğazda eğitim hayatını tamamlayan gençler, ișsizlikle karșı 
karșıya. Derinleșen yoksulluğun ağır șekilde hissedildiği Türkiye’de genç ișsizlerin sayısı 
milyonları bulurken, hayatını idame ettiremeyen gençler ise iș bulmak için birbirleriyle 
yarıșıyor. Antalya’da ki gençler ise çoğunlukla yaz sezonunda otellerde iș bulabiliyor

Yazısı 4.sayfada
Aysel BEREKE 
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Dünya Çocuk 
Hakları Günü
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SÖZÜM VAR

Ahbap çavuş 
kapitalizmi
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ANTALYA’DA Muratpaşa Belediyesi tara-
fından düzenlenen 8. Antalya Edebiyat Gün-
lerinde, yazın dünyasının en canlı alan-
larından öykü dalında yılın en iyilerinin 
ödüllendirildiği tören Türkan Şoray Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. 2’de

ANTALYA’DA Muratpaşa Belediyesi’nin 
8’incisini düzenlediği Antalya Edebiyat 
Günleri, Türkan Şoray Kültür Merkezi’nde 
2004’te vefat eden Necati Abacı’nın portre-
lerden oluşan ‘Sanat İnsanları’ isimli sergisi-
nin açılışıyla başladı. 8’de

Yazısı 5.sayfada

GÜNDEM

KKTC
40 yaşında

Gürsel DEMİROK

CHP İl Başkanı Nail Kamacı, İl yönetici-
leri ile birlikte Kepez ve Aksu ilçelerine 
teşekkür ziyaretlerinde bulundu. Başkan 
Kamacı, “Yerel seçimlerde var gücümüz-
le kapı kapı çalışarak Kepez dahil olmak 
üzere bütün belediyeleri almak için çalı-
şacağız” dedi.  Nizamettin ÖZMEN 6’da

KAMACI’DAN KEPEZ
VE AKSU ÇIKARTMASI

DİLAN POLAT’IN 
ANTALYA RAPORU

EĞITIM-Iş Antalya Şubesi ve Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin düzenlediği 15’inci Başöğretmen Onur Ödülü’nün bu 
yıl Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyüker-
şen’e verileceği duyuruldu.  4’te

INSAN Hakları Derneği (IHD) Antalya 
Şubesi, Cumartesi Anneleri’ne Attalos 
Meydanı’nda yaptıkları eylem ile des-
tek gönderdi. Kardelen ÖZDEMIR 4’te

UZUN süredir Türkiye gündeminden düş-
meyen Engin-Dilan Polat çifti geçtiğimiz 
haftalarda tutuklanarak 
cezaevine gönderilmiş-
ti. Çiftin Türkiye’nin 
çeşitli illerinde bir 
çok güzellik mer-
kezleri bulun-
duğu bilinirken 
Antalya’nın Kon-
yaaltı Sahili’nde 
bulunan güzellik 
salonunun ‘Fran-
chıse’ şube olduğu 
öğrenildi. 6’da 

GELECEK
KARANLIK
TÜRKIYE Istatistik Kurumu (TÜIK) verilerine göre yılın üçüncü çeyre-
ğinde işsiz sayısı 161 bin kişi azalırken istihdam yalnızca 124 bin kişi 
arttı. Iş gücüne katılamayan sayısı 30 milyon 552 bine yükselirken 1 
milyon 900 binini ümitsiz işsizler oluşturuyor. AKP iktidarının çeyrek 
asra yakındır yönettiği Türkiye’de 15 ve 24 yaş arasındaki 2 milyon 925 
bin genç ise hem eğitimde hem de iş hayatında yer almıyor. Bunun 
yanı sıra üniversite öğrencileri de bölümleriyle ilgili iş bulamıyor.

GENÇLER ÜMİTSİZ VE ÇARESİZ DURUMDA

EKONOMIK Kalkınma ve Iş Birliği Örgütü verilerine göre 20-24 yaş 
arası genç bireylerin yüzde 33’ü hem eğitimde hem de iş hayatında 
yer almazken, genç işgücünü kullanamayan Türkiye’nin ekonomisi de 
gün geçtikçe kötüleşiyor. Antalya’da yaz aylarında artan turizm hacmi 
ile otellerde düşük ücret ve ağır çalışma koşullarında iş bulabilen yeni 
mezun gençler ise kendi mesleklerini yapmaktan mahrum kaldıkları 
gibi devamlı bir işte bulamıyor. Arda KIR 5’te

DÜŞÜK ÜCRET VE AĞIR KOŞULLARDA 

BÖCEK NÜRNBERG’İ 
ZİYARET ETTİ
ANTALYA Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Antalya’nın 
Almanya’daki kardeş şehri Nürnberg’i ziyaret etti. 2’de

‘Adalet 
istiyoruz’

ONUR ÖDÜLÜ 
SAHİBİ YILMAZ 
BÜYÜKERŞEN

ANTALYA’DA sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği otomobil, park 
içerisindeki süs havuzuna uçtu. 3’te

TÜRKİYE’DE İŞ BULAMAYAN GENÇLERİN SAYISI DUDAK UÇUKLATIYOR

ÖZEL ÇOCUKLAR 
HAMBURGER YAPTI

ANTALYA’DA her yıl milyonlarca misafir 
ağırlayan dünyaca ünlü Konyaaltı sahilinde 
su altı kamerasıyla kaydedilen görüntülerde, 
denizin dibinin çekirdek kabuğu tarlasına 
döndüğü görüldü.  3’te                                         

DOĞAYLA 
savaşıyoruz

Antalya Edebiyat 
Günleri’nde 
ödüller verildi

Otomobil süs 
havuzuna uçtu
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Kepez’den
altyapı
çalışması

Doğal Yaşam 
Parkı’na 
ziyaretçi akını

Kepez Belediyesi, şehir içi trafiğinin 
rahatlamasına katkı sağlayacak yol 
yapım çalışmalarına bir yenisi daha 
ekliyor. Şehir hastanesinin bulundu-
ğu Masa Dağı bölgesiyle Antalya Bul-
varı ve Batı Çevre Yolu arasında ula-
şım sağlayacak olan 35 metrelik imar 
yolu açılıyor. 
Kepez Belediyesi’nden alınan bil-
giye göre, ilçede mülkiyet sorunla-
rı çözülen gecekondu yapılaşmasın-
daki mahallelerin modern konutlara 
dönüşümünde imar yollarının açıl-
masının önemli bir payı var. Kepez 
Belediye Başkanı Hakan Tütün-
cü’nün görev yılları içerisinde ilçenin 
dört bir yanında 865 bin 781 metre 
uzunluğunda yeni yol yapımı ger-
çekleştirildi. Kepez ilçesinin yeni yol-
ları, bölgenin değişimini, gelişimi-
ni hızlandırırken, şehir içi ulaşımının 
rahatlamasına da katkı sağlıyor. 

KEPEZ’DEN TRAFİĞE
NEFES ALDIRAN CADDELER
Kepez Belediyesi, yol yapımında ana 
arter özelliği taşıyan karayollarını 
da şehrin ulaşım ağına kazandırdı. 
Hamza Taş Caddesi ile Varsak bölge-
sinden yeni bir şehir girişi oluştu-
ran Kepez Belediyesi, Antalya Şehir 
Hastanesi yatırımının yapıldığı Masa 
Dağı bölgesinde de bulvar büyüklü-
ğünde yol çalışmaları gerçekleştir-
di. Alparslan Türkeş Bulvarı, Meh-
met Fatin Gökmen Caddesi ve Şehit 
Uzman Çavuş Erdoğan Sönmez Cad-
desi, şehir trafiği için alternatif ula-
şım güzergâhları oldu. 

Kepez Belediyesi/Bülten 

 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Doğal 
Yaşam Parkı, okulların ara tatilin-
de ziyaretçi akınına uğruyor. Tatili-
ni verimli geçirmek isteyen çocuk-
lar Doğal Yaşam Parkı’nda hayvanları 
yakından görerek, eğlenceli saatler 
geçiyor.

Antalya Büyükşehir Belediyesi’n-
den alınan bilgiye göre, 127 türde 
bin 400 hayvana ev sahipliği yapan 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Doğal 
Yaşam Parkı yoğun günler yaşıyor. 
Okulların ara tatile girmesiyle bir-
likte ziyaretçi sayısında gözle görü-
lür bir artış yaşandı. Aileler, havala-
rın da güzel gitmesiyle çocuklarını 
teknolojiden uzak tutmak, tatillerini 
faydalı şekilde değerlendirmek için 
Büyükşehir Belediyesi Doğal Yaşam 
Parkı’na getiriyor. Hayvanları yakın-
dan görme imkanı bulan çocuklar, 
doğa içinde keyifli zaman geçiriyor. 
650 dönüm arazi üzerine kurulu olan 
Doğal Yaşam Parkı’nda maymun, 
tavşan, şempanze, kanguru, kaplan, 
aslan, ayı, timsah, yılan ve kuş türleri 
en fazla ilgi çeken hayvanların başın-
da geliyor.

Antalya Büyükşehir
Belediyesi/Bülten

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nden 
alınan bilgiye göre, kardeş şehir iliş-
kilerinde 26’ncı yılına giren Antalya 
ile Nürnberg arasındaki ilişkiler kar-
şılıklı ziyaretlerle pekişiyor. Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek, Nürnberg Belediye Başkanı 
Marcus König’in daveti üzerine Nürn-
berg’i ziyaret etti. König, kardeş şehir 
ilişkilerinin 25’inci yılı kutlamaları 
kapsamında geçtiğimiz yıl Antalya’yı 
ziyaret etmişti. 

MİSAFİR DEFTERİNİ İMZALADI
Nürnberg Belediye Başkanı Marcus 
König’i makamında ziyaret eden Baş-
kan Böcek, belediye misafir defteri-
ni imzaladı. Başkan Muhittin Böcek 

ve Nürnberg Belediye Başkanı Marcus 
Konig, iki kent arasındaki dostluk iliş-
kileri, iş birliği ve yeni projelerle ilgili 
görüş alışverişinde bulundu. Ziyaret-
te, Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kan Danışmanı Osman Ayık, Nürn-
berg Belediye Meclis Üyeleri Aynur 
Kır, Cengiz Şahin, Kilian Sendner, 
Antalya-Nürnberg Kardeş Şehir Der-
neği Başkanı Rıza Özlek, Dr. İsma-
il Baloğlu, Uluslararası İlişkiler Antal-
ya Danışmanı Louis Prada da hazır 
bulundu. 

EN YOĞUN İLİŞKİMİZ 
NÜRNBERG’LE
Başkan Muhittin Böcek, Antalya 
Nürnberg’in kardeş şehir ilişkilerin-
de 26’ncı yılını kutladığını belirte-
rek, “İki şehir arasında yoğun kardeş-
lik ilişkileri bulunuyor. Bu kardeşlik 
ve dostluğun devamını canı gönülden 
diliyorum. Antalya’nın başka kardeş 
şehirleri de var ancak en güzel çalış-
maları Nürnberg ile yapıyoruz” dedi.
İki hafta önce Nürnberg’den gelen 
basın heyetini Antalya’da ağırladıkları-

nı hatırlatan Başkan Böcek, iki şehrin 
26 yıllık süreçte çok güzel dostluklar 
kurduğunu ifade etti. Başkan Böcek, 
Nürnberg’te her yıl Aralık ayında 
kurulan Noel pazarında Antalya’nın 
stant açarak yer alacağını kaydetti. 
Daha sonra Nürnberg Belediye Baş-
kanı Marcus König, Başkan Muhittin 
Böcek onuruna bir yemek verdi. 

Antalya Büyükşehir
Belediyesi/Bülten

Muratpaşa Belediyesi’nden alınan 
bilgiye göre, Onur Ödülleri ve Öykü 
Kitabı olarak iki ayrı kategoride 
ödüllerin takdim edildiği gecede açı-
lış konuşması Antalya Edebiyat Gün-
lerinin gönüllü Genel Yönetmeni 
Ferruh Tunç tarafından gerçekleşti-
rildi. Tunç, şunları söyledi:“Hepimi-
zin amacı iyiliğin, güzelin, değeri-
nin mümkün olduğunca insanın 
evine, kalbine ulaşması ama kalbine 
ve evine ulaşırken onları aldatarak 
onları istismar ederek onları yanıl-
tarak yapılmasına karşıyız. Antalya 
Edebiyat Günlerinin vazgeçemediği, 
vazgeçmediği 8 yıldır bir ilkesi var. O 
da bu düzeyden taviz vermemek. Her 
yıl çok değerli edebiyatçılar bize katıl-
dı. Biz onlara ödül vermiş gibi olduk 

aslında ama aslında onlar kentimi-
zi onurlandırdılar.” Bu yıl seçici kurul 
tarafından Onur Ödülleri kategori-
sinde Erendiz Atasü ve Ali Cengizkan 

ödül sahibi olurken, En İyi Öykü Kita-
bı Ödülü Şenay Eroğlu Aksoy’a, En 
İyi İlk Öykü Kitabı Ödülü ise Okşan 
Mağara ve Aslıhan Duman’a takdim 

edildi. Ödül Töreni sonrası Vedat Sak-
man, eşsiz şarkılarıyla unutulmaz bir 
konser gerçekleştirdi.
Muratpaşa Belediyesi/Bülten

BÖCEK NÜRNBERG’İ
ZİYARET ETTİ
Antalya Belediye 
Bașkanı Muhittin 
Böcek, Antalya’nın 
Almanya’daki kardeș 
șehri Nürnberg’i 
ziyaret etti.

Antalya’da Muratpașa Belediyesi tarafından düzenlenen 8. Antalya Edebiyat Günlerinde, yazın dünyasının en canlı 
alanlarından öykü dalında yılın en iyilerinin ödüllendirildiği tören Türkan Șoray Kültür Merkezi’nde gerçekleștirildi.

Antalya Edebiyat Günleri’nde Antalya Edebiyat Günleri’nde 

ÖDÜLLER VERİLDİÖDÜLLER VERİLDİ
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Antalya’da her yıl milyonlarca misafir ağırlayan dünyaca ünlü 
Konyaaltı sahilinde su altı kamerasıyla kaydedilen görüntülerde, 
denizin dibinin çekirdek kabuğu tarlasına döndüğü görüldü. 

Antalya’da hızı saatte 110 kilometreye ulașabileceği tahmin edilen fırtına ve 
sağanak yağıș uyarısına rağmen  vatandașlarla turistler deniz keyfine ara vermedi.   

Dalışı gerçekleştiren Akdeniz Üniversi-
tesi Sualtı Topluluğu üyesi Yusuf Şamil 
Arslan, “Bugün gördüğümüz görüntü-
lere ilk defa rastladık. Toplayabilece-
ğimiz bir şey değil, görüntü bizi kor-
kuttu” diyerek durumun vahametini 
anlattı. Akdeniz Üniversitesi Sualtı 
Topluluğu üyeleri, Akdeniz Üniversite-
si Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, öncülüğün-
de Konyaaltı Sahili’ne bir eğitim dalışı 
gerçekleştirdi. Su altı canlılarını incele-
mek için görüntü alan grubun kamera-
sına ilginç bir kirlilik tabakası takıldı. 
Deniz tabanını bir tarla gibi kaplayan 
kirliliğin ilk önce ağaç yaprağı zanne-
den grup üyeleri, dalgayla hareket eden 
çöplerin çekirdek kabuğu olduğunu 
belirledi. Karada tüketilen çekirdeğin, 
tüm kabuklarının rüzgar ve dalgayla 
denizin dibinde bir tabaka oluşturdu-
ğu görüldü. 

   “TOPLAYABİLECEĞİMİZ BİR ŞEY 
DEĞİL, BİZİ GÖRÜNTÜ KORKUTTU” 
  Deniz altında gördükleri görüntünün 
kendilerini çok üzdüğünü ifadede eden 
Akdeniz Üniversitesi Sualtı Topluluğu 
üyesi Yusuf Şamil Arslan, “Yaz boyunca 
düzenli bir şekilde dalış yaptık, bugün 
gördüğümüz görüntülere ilk defa rast-
ladık. Ciddi derecede çekirdek kabu-
ğu vardı. Toplayabileceğimiz bir şey 
değil, bizi görüntü korkuttu. Karadaki 

tüm çekirdek kabukları içeriye çekilmiş 
ve kümelenmiş bir şekilde duruyor-
du. Genelde plastik şişeler görüyor-
duk. Vatandaşlarımız çekirdek kabuk-
ları ufak olduğu için dikkate almıyor, 
ama her insan bir avuç çekirdek tüket-
se büyük bir kirlilik oluşur. Duyarlı ola-
lım. Deniz canlılarını da kötü etkiliyor” 
sözlerine yer verdi. 

İHA                                         

Turizm kenti Antalya, Kasım 
ayında adeta yazdan kalma gün-
ler yaşıyor. Sarı ve turuncu kodla 
sağanak uyarısı yapılan kent-
te, sabah saatlerinde kapalı ve 
zaman zaman parçalı bulutlu 
hava hakim olurken, hava sıcak-
lığı 21 derece, nem oranı yüzde 
78, deniz suyu sıcaklığıysa 25 
derece olarak ölçüldü. Konyaal-
tı Sahili’ne gelen bazı vatandaş-
lar ve tatilciler, denizin keyfini 
çıkardı. Bazı aileler de sahil kıs-
mında piknik yaptı, balık tuttu. 
Denizin dalgalı olmaması kano-
ya binenler için fırsat oluşturdu. 
 
“YAĞMUR YAĞINCA
KAÇACAĞIZ” 
  Denize giren vatandaşlardan 
Cavit Gülgün, “Deniz mükem-

mel, içi oldukça sıcak ve yazdan 
kalma. Yağmur gelince kaçaca-
ğız. Şuan tadını çıkartıyoruz. 
Kasım ayında daha güzel oluyor, 
son demler artık. Herkese tavsi-
ye ederim” dedi. 
İHA                                         

 Antalya’da sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetti-
ği otomobil, park içerisindeki süs 
havuzuna uçtu. Kazada kimse 
yaralanmazken, çekici otomobi-
li havuzdan çıkartamayınca devre-
ye vatandaşlar girdi. Vatandaşların 
aracın kaputu üstüne ağırlık yap-
masıyla otomobil çıkartıldı.  

  Kaza, Muratpaşa ilçesi Murat-
paşa Mahallesi Opera Kavşağı’n-
da meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre; Cemile Arslan hakimiyetinde 
bulunan 35 JC 75 plakalı otomo-
bille kavşağa geldiği anda direk-
siyon hakimiyetini kaybedince, 
ilk başta kaldırıma sonra da Tarık 
Akan Parkı içerisinde bulunan 
süs havuzuna uçtu. Kazayı gören 

vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar-
la olay yerine polis, itfaiye ve sağlık 
ekibi sevk edildi.  
 
 VATANDAŞLAR YARDIMA 
KOŞTU 
  Sürücü Cemile Arslan kendi 
imkanlarıyla otomobilden çıktı. 
Arslan, sağlık ekibi istemediğini 
ifade etti. Polis ekiplerinin çekici 
çağırması üzerine otomobil, çeki-
ciye alınmaya çalışıldı ancak çeki-
ci otomobili havuzda çıkartama-
yınca, devreye vatandaşlar dahil 
oldu. Vatandaşların aracın kaputu 
üstüne ağırlık yapmasıyla otomo-
bil çıkartıldı. 

İHA

Antalya’nın Manavgat 
ilçesinde fırtına ve yağ-
mur nedeniyle kırılarak 
yola düşen ağaç nedeniy-
le trafik aksadı. Jandar-
ma ve itfaiye ekiplerinin 
çalışması sonucunda tra-
fik akışı normale döndü. 
  Meteoroloji tarafından 
hızı saatte 110 kilomet-
reye ulaşabilecek şiddet-
li fırtına ve sağanak yağmur uyarı-
sının yapıldığı Antalya’da gün boyu 
önemli bir olumsuzluk yaşanmaz-
ken şiddetli rüzgar Manavgat ilçe-
sinde ağaçları devirdi. Manav-
gat-Antalya Karayolu D-400 
Yavrudoğan Mahallesinde şiddet-
li yağmur ve fırtına refüjdeki ağaç-
ların dallarının kırılarak yola düş-
mesine neden olurken, yola saçılan 
ağaç dalları trafiğin aksamanı 
neden oldu. 

  Yoldan geçen araç sürücülerinin 
ihbarı üzerine olay yerine gelen 
Manavgat Bölge Trafik Amir-
liği ve Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri yolda gerekli 
önlemleri alırken, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiyesi Manav-
gat Birimine bağlı ekipler yola sar-
kan ve tehlike arz eden dalları 
keserek yoldan kaldırdı. Çalışma-
ların ardından Manavgat-Antalya 
Karayolunda trafik akışı normale 
döndü. İHA                                         

Meteoroloji tarafından şiddetli fır-
tına beklentisi sebebiyle sarı ve 
turuncu uyarı verilen Antalya’da 
limanda demirleyen bir balık-
tı teknesi ve bir fiber tekne fırtı-
na sebebiyle battı. Side Limanı’nda 
teknesi bulunan tur ve balıkçı tek-
nesi sahipleri teknelerinin başında 
nöbet tutmaya başladı. 
Antalya genelinde saatteki hızı 110 
kilometreye kadar çıkması bekle-
nen ve turuncu uyarı verilen fır-
tına, sağanak yağmur gece saatle-

rinde Manavgat ilçesinde kendini 
gösterdi. Akşam saatlerinde D 400 
karayolunda ağaçların devrilme-
sine sebep olan fırtına gece saat-
lerinde Side Mahallesinde liman-
da etkili oldu. Limanda bağlı halde 
bulunan bir balıkçı teknesi ile fiber 
bot yürüyüş yolunun geçen dala-
lar sebebiyle battı. Durumu haber 
alan diğer teknelerin sahipleri de 
teknelerini korumak için limana 
geldi. Fırtınanın gece boyu devam 
etmesi bekleniyor.  İHA                                         

DENİZİN ALTI ÇEKİRDEK 
TARLASINA DÖNDÜ

Yayın Sahibi

AHMET BAŞKAYA 

SONGÜL BAŞKAYA  

ALTAN AYAZ 

Av.ABİT KÜÇÜKARSLAN  

20 KASIM 2023 PAZARTESİ

KURULUŞ: 19 MAYIS 2004

     Yıl: 20    Sayı: 5680

Başkayalar Gazetecilik Matbaacılık San.ve Tic.Ltd.Şti.adına 

İmtiyaz Sahibi 

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  

Mali Müşavir   

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi Adresi
baskaya07@hsol.kep.tr 25999-15884-03920

Hukuk Danışmanı   

Görsel Yönetmen 
GÜNEŞ ERYILMAZ

YAYIN TÜRÜ :Yerel süreli yayın   

Köşe yazarlarımızın yazılarının sorumlulukları kendilerine aittir.
Yıllık Abone bedeli: 2000 Lira                           ISSN 2147-3307

ABONE DAĞITIM:MET KURYE Tel: 0 532 487 31 28 
BAYİ DAĞITIM :ALTUN YAYIN DAĞITIM REK. İNŞ.NAK. 

GIDA TURZ.TEKS. SAN. VE TİC.LTD. ŞTİ 
Konuksever Mah.786 Sk. No:65/2 Muratpaşa/ANTALYA  
Gazetemiz Basın yayın ilkelerine uymaya söz vermiştir.

Güvenlik Mah.286 Sok. No:6 D:101/102 Başkayalar İşhanı  
ANTALYA

TEL:0242 344 40 30                  www.akdenizgercek.com.tr 
e-posta:info@akdenizgercek.com.tr 

BASIM YERİ:Arslan Güney Dogu Gazetecilik Matbacılık A.Ş.
Yenigöl Mh.Yenigöl Cad.No:91 ANTALYA  340 22 34

AFAD’IN UYARDIĞI
Antalya’da deniz keyfi

Otomobil süs 
havuzuna uçtu

Ağaçlar devrildi 
trafik aksadı

Tekneleri battı



4 HABER20 20 KASIM KASIM 2023 2023 PAZARTESİPAZARTESİ

Bu gün 20 Kasım, “ Dünya Çocuk Hakları 
Günü.” Dünya genelinde çocukların karşı kar-
şıya kaldıkları hak ihlallerini gündeme taşımak 
için, 20 Kasım 1989 yılından beri Birleşmiş 
Milletler, bu günü kutluyor. Çocuk haklarını 
vurguluyor!

Toplam 193 ülke tarafından imzalanan “ Ço-
cuk Hakları Sözleşmesi” en fazla sayıda ülke 
tarafından imzalanan ve en kısa zamanda yü-
rürlüğe giren uluslararası belge olma özelliğine 
sahipmiş!

Fakat buna rağmen dünya çocuklarının hak 
ihlalleri bitmiyor!

Uluslararası Af Örgütü’ nün verdiği bilgilere 
göre; pornografi, şiddet ve yasa dışı faaliyetlerin 
çokça görüldüğü ülkelerde “ çocuk istismarı” 
had safhalara ulaşmış!

İstatistikler dünya üzerinde 5_ 14 yaş gru-
bu arasında 250 milyon çocuk işçi olduğunu 
söylerken, 12_ 17 yaş grubundaki milyonlarca 
çocuğun okula devam edemediğini ortaya koyu-
yormuş! Toplam 165 milyon yetimin bulunduğu 
rapor edilen dünyamızda, “ Birleşmiş Milletler 
Çocuklara Yardım Fonu” (UNICEF)na göre her 
gün 5 yaşın altında 22 bin çocuk, önlenebilir 
sebeplerden dolayı hayatını kaybediyormuş!

Günümüzde Ukrayna_ Rusya savaşında ölen 
çocukları ve İsrail _ Hamas arasındaki savaşta 
Gazze’de ölen, yaralanan, öksüz ve yetim kalan, 
ağır travma yaşayan çocukları, dünyanın yoksul 
ve sahipsiz çocuklarını, ülkemizdeki deprem-
zede çocukları ve okula aç giden çocukları 
düşününce, dünyanın çocuklar için zor bir yer 
olduğunu biliyoruz.

Oysa dünya üzerindeki çocukların tümünün 
doğuştan sahip olduğu; eğitim, sağlık, yaşama, 
barınma; fiziksel, psikolojik veya cinsel sömü-
rüye karşı korunma gibi evrensel hakları var. 
Ama bu hakları çoğu kullanamıyor ne yazık ki! 
Onların geleceğin yetişkinleri olacağını unutu-
yoruz sanki!

Bakın çocukların önemi konusunda ünlülerin 
sözleri ilginizi çekebilir:

“ Bir toplumun asıl ruhunu en iyi gösteren 
şey, o toplumda çocuklara nasıl davranıldığıdır.” 
Diyor Eski Güney Afrika Başkanı Nelson Man-
dela.

“ Çocuklar size pek çok şey öğretebilir. Me-
sela sabrınızın sınırının ne olduğunu! “ Diyor 
Yazar Franklin P. Jones.

“ Çocukları iyi birer insan yapmanın en iyi 
yolu onları mutlu etmektir.” Diyen Şair ve Yazar 
Oscar Wilde çok doğru söylüyor.

Yine yazar ve şair Olivier Wendell Holmes, 
doğru bir teşhis koymuş ve demişki:

“ Dünyadaki dürüst ve gerçek sözlerin nere-
deyse tamamı, çocuklar tarafından söylenmek-
tedir.”

“ Bir ebeveynin çocuklarına verebileceği en 
iyi miras, her gün bir kaç dakikasını onlara ayır-
maktır.” Diyor anne_ babalara, Yazar Orlando 
Aloysius Battista.

“ Her zaman çocuklarınıza iyi geceler öpü-
cüğü verin, çoktan uyumuş olsalar bile.” Diyor 
Jackson Brown’ da.

Çocuklarımız kıymetlidir, onlara bunu hisset-
tirmeliyiz. Bir Çin Atasözü :

“ Bütün dünya üzerinde tek bir güzel çocuk 
vardır, bütün anneler de ona sahiptir.” Derken, 
anneler konusundaki bir gerçeği vurguluyor.

Çocuklarımız, hayatlarımızı önemli ve değerli 
kılar. Onları koruyup kollamalıyız, çünkü; John 
F. Kennedy (Eski ABD Başkanı) diyor ki:

“ Çocuklar, göremeyeceğimiz bir geleceğe 
gönderdiğimiz canlı mesajlardır.”

Dünya Çocuk
Hakları Günü

AYSEL BEREKE KONUK YAZAR KONUK YAZAR 

İLETİİLETİ

‘ADALET ‘ADALET 
İSTİYORUZ’İSTİYORUZ’
İnsan Hakları Derneği (İHD) Antalya Șubesi, Cumartesi Anneleri’ne Attalos 
Meydanı’nda yaptıkları eylem ile destek gönderdi. Basın açıklamasını 
okuyan İHD Antalya Șubesi Yönetim Kurulu üyesi Semra Yeșilyurt, 
“Kayıplarımız bulunsun, failler yargılansın. Adalet istiyoruz” dedi.
İHD Antalya Şubesi Yönetim 
Kurulu üyesi Semra Yeşilyurt, 
“5 Ağustos 2018 tarihinden beri 
yasak ve polis şiddeti ile engelle-
nen buluşmalarımızı gerçekleş-
tirebilmek için verdiğimiz ısrarlı 
mücadele sonucunda, iki haftadır, 
yeniden, kayıplarımızla buluşma 
mekanımız olan Galatasaray’dayız. 
973 haftadır gözaltında kayıp-
lar gerçeğine, bu suça eşlik eden 
inkar ve cezasızlık politikaları-
na dikkat çekmek için bu top-
rakların en uzun hakikat ve ada-
let mücadelesini sürdürüyoruz. 
973 haftadır, kayıplarımızı günde-
me taşımak, devleti yönetenlerin 
sorumluluklarını yerine getirme-
lerini sağlamak amacıyla kamu-
oyu yaratmaya çalışıyoruz. 973 
haftadır gözaltında kaybetmelere 
dair gerçekleri anlatmak ve onla-
rın gözaltında kaybedilişlerinin 
ardından ailelerine ve tüm toplu-
ma yaşatılan zulme itiraz etmek 
için sesimizi yükseltiyoruz. Çünkü 
Devlet, gözaltında kaybetmeler-
le ilgili hakikatleri açığa çıkarma 
ve adaleti sağlama yükümlülüğü-
nü yerine getirmiyor. 973 hafta-

dır söylüyoruz: bir devletin kendi 
koruması altındaki bir insanın 
akıbetini açıklığa kavuşturmama-
sı, uluslararası belgelerin güvence-
sinde olan hakikat hakkının ihla-
lidir. Artık yeter; bizim hakikate 
ve adalete ulaşma hakkımız, siz 
yokmuş gibi davrandığınız için 
yok olmaz. Haklarımızı tanıma ve 
hayata geçirme sorumluluğunu-
zu yerine getirin. 973. haftamızda 
“hakikat açıklansın, Nihat Aydo-

ğan için adalet istiyoruz” diyerek 
kamuoyu karşısındayız” dedi.

“KAYIPLARIMIZI ARIYORUZ”
Semra Yeşilyurt, “39 yaşında-
ki Nihat Aydoğan Mardin Mid-
yat/Doğançay Köyünde yaşıyordu. 
Korucu olmak istemeyen Doğan-
çaylılar üzerinde yoğun bir baskı 
vardı. Daha önce gözaltına alı-
nıp ağır işkence gördükten sonra 

serbest bırakılan Nihat Aydoğan 
da güvenlik güçlerinin tehdidi 
altındaydı. 30 Kasım 1994 sabahı 
erken saatlerde Aydoğan ailesi-
nin evi çok sayıda özel tim, asker 
ve korucu tarafından basıldı. Eşi 
ve çocuklarının önünde darp edi-
len Nihat Aydoğan elleri ve gözle-
ri bağlı, kanlar içinde önce Midyat 
Jandarma Karakolu’na, oradan da 
Mardin Jandarma Merkez Komu-
tanlığı’na götürüldü. Nihat Aydo-
ğan’dan bir daha haber alınamadı. 
973. haftamızda devletin koruma-
sı altındayken kaybedilen Nihat 
Aydoğan’ın akıbetinin açığa çıka-
rılması ve suçun failleri hakkında 
etkin soruşturma ve kovuşturma 
yürütülmesini talep ediyoruz. 973. 
haftamızda bir kez daha söylüyo-
ruz: Kaç yıl geçerse geçsin; Nihat 
Aydoğan için, tüm kayıplarımız 
için, adalet istemekten, kayıpları-
mızı aramaktan, faillerinin yargı-
lanarak cezalandırılmalarını talep 
etmekten vazgeçmeyeceğiz” diye 
konuştu.

Kardelen ÖZDEMİR

‘Millet mekteplerinin açılışı ve Mus-
tafa Kemal Atatürk’e Başöğretmen 
unvanı verilişinin 95’inci yılında, 
15’inci Başöğretmen Onur Ödülü, 
Cumhuriyet değerlerine sahip çıkan 
ve korunmasına yönelik çalışmaların-
dan ötürü Sayın Yılmaz Büyükerşen’e 
verilecektir. Ödül törenimize katılımı-
nızdan büyük onur duyacağız’ açık-
lamasını yapan Eğitim-İş Antalya 
Şubesi ve Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi bu yılki onur ödülünü Eskişehir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yıl-
maz Büyükerşen’e vereceğini duyur-
du. Ödül töreni 21 Kasım 2023 Salı 
19.30 AKM Perge Salonu’nda yapı-
lacak. Geçen yıl aynı ödülü Tarih-
çi-Yazar Sinan Meydan almıştı. Sinan 
Meydan’dan önceki sene de Sunay 
Akın ödüle layık görülmüştü. Bu yılki 
ödülü alan Yılmaz Büyükerşen ödülü 
alan 15’inci isim oldu.
Nizamettin ÖZMEN

Eğitim-İș Antalya Șubesi ve Antalya Büyükșehir Belediyesi’nin 
düzenlediği 15’inci Bașöğretmen Onur Ödülü’nün bu yıl Eskișehir 
Büyükșehir Belediye Bașkanı Yılmaz Büyükerșen’e verileceği duyuruldu. 

Onur ödülü sahibi 
Yılmaz Büyükerşen

Gürkan 
Döşemealtı 
için yolda

Muratpaşa’da Akdeniz’in 
geleceği Çalıştayı

Antalya’nın Kepez Devlet Hastane-
si Başhekimi Op. Dr. Ramazan Gür-
kan, Döşemealtı belediye seçimleri 
için AKP’nin aday adaylığı başvurusu-
nu yaptı.   
Gürkan başvuru öncesi hastane yöne-
timi ve personeli ile bir araya gele-
rek duygularını paylaştığı toplantı-
da, “Uzun yıllardır bu hastanede görev 
yapmanın gururunu ve mutluluğu-
nu yaşıyorum. Ancak, Döşemealtı’nın 
geleceği için katkı sağlama arzusuyla 
belediye seçimlerinde aday olma kara-
rı aldım. Bu nedenle, görevimi büyük 
bir üzüntüyle bırakıyorum” dedi. Baş-
vuru işlemlerinin ardından konuşan 
Gürkan, “Bugün sizlere hizmet ede-
bilme yolunda ilk adımı atarak aday 
adaylığı başvurumu tamamladım. 
Hizmetin kutsal bir görev olduğuna 
inanarak şehrimizi daha yaşanabilir, 
modern ve huzurlu kılmak için yola 
çıkmanın heyecanını yaşıyorum. Hiz-
metinize talibim, destek ve dualarınız-
la birlikte güzel işlere imza atmak için 
buradayım. Birlikte nice güzel proje-
lerde buluşmak, Döşemealtı’mızı hep 
birlikte daha ileriye taşımak dileğiyle” 
ifadelerine yer verdi. 

İHA                                         

Antalya’da Muratpaşa Belediyesi’nin 23-24 
Kasım’da düzenleyeceği ‘+0.5 Akdeniz’in Gele-
ceği’ çevre çalıştayında, sürdürülebilir bir 
dünya için atılan adımların önemine dikkat 
çeken Dönüştüren Kadınlar Platformu, ‘Dönüş-
türen Sahne’nin ilk etkinliğini gerçekleştirecek.
Muratpaşa Belediyesi/Bülten
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Gürsel Demirok

KKTC 40 yaşında

KONUK YAZAR KONUK YAZAR 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuru-
luşunun 100. yıl dönümü kutla-
malarının ardından Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC)  40. 
kuruluş  yıl dönümünü kutladık. Bu 
vesileyle KKTC ve Türkiye’de çe-
şitli etkinlikler düzenlendi. Mustafa 
Kemal’in önderliğinde gerçekleşen 
Ulusal Kurtuluş Mücadelesinin 
ardından kurulan Türkiye Cum-
huriyeti gibi, KKTC de Dr. Fazıl 
Küçük ve Rauf Denktaş’ın lider-
liğinde Kıbrıs Türk halkının eşsiz 
bir mücadele ve fedakarlığı sonucu 
40 yıl önce 15 Kasım 1983’te ilan 
olundu. Bu mücadelenin her aşa-
masında Anavatan ve Garantör ülke 
olarak Türkiye, Kıbrıs Türk halkı-
nın yanında yer aldı, ona her türlü 
desteği, yardımı sağladı. 

Kıbrıs Türk halkının haklı müca-
delesini uluslararası topluma anlat-
ma ve savunmada  diplomatlarımız 
her dönemde önemli rol üstlendiler. 
Bu itibarla, Kıbrıs sorunu diplo-
matlarımızın meslek yaşamlarında 
önemli bir yer tutar. Her birinin 
sayısız anısı vardır. Kimselerin bil-
mediği, görmediği. Kendi meslek 
hayatımdan örnekler vereyim: 1974 
yazında Kıbrıs Barış Harekatı ger-
çekleştiğinde, Pakistan’ın başkenti 
İslamabad Büyükelçiliğimiz de  
görevli idim.  Barış Harekatı sadece 
Türkiye’de değil dost Pakistan’da 
da büyük coşkuyla karşılanmıştı. 
Büyükelçiliğe mektuplar gelirdi 
Pakistanlılardan. Barış Harekatında 
Türk askerinin yanında yer almak 
istediklerini yazarlardı. Zarfların 
içinde rupiler de çıkardı. Türki-
ye’ye destek amaçlı. Unutulur gibi 
değil.

1974 sonbaharında , New 
York’taki Türkiye’nin Birleşmiş 
Milletler Nezdindeki Daimi Tem-
silciliğine atandığımda ise, Kıbrıs 
sorununun , BM Genel Kurulu ve 
BM Güvenlik Konseyi’nde önemli 
gündem maddeleri arasında yer al-
dığını gördüm. O yıllarda, BM’deki 
hava hiçte Pakistan’dakine benze-
miyordu. Kıbrıs Türkünün yıllar 
boyu yaşadığı sıkıntı ve zulümler, 
Ada’yı Yunanistan’a bağlama gay-
retleri görmezden gelinirdi. Ulusla-
rarası  anlaşmalara  dayanarak Ba-
rış Harekatı’nın gerçekleştirildiği 
göz ardı edilirdi. Türkiye’nin haklı 
tezleri  BM Daimi Temsilcilerimiz 
önce Büyükelçi Osman Olcay, 
ardından Büyükelçi İlter Türkmen 
tarafından anlatılsa da,  BM Genel 
Kurulu ve BM Güvenlik Konse-
yi’nden  Türkiye aleyhine kararlar 
çıkardı. Kıbrıslı Rumlar, gündem 
ne olursa olsun, “Türkiye’nin 
istilasını” gündeme getirmeye 
kalkışırlardı. Diplomatlarımızda 
Rum iddialarına yanıt verirlerdi. 
Diğer delegeler bıkmışlardı bu yerli 
yersiz tartışmalardan. Kıbrıs Tür-
kü’nün adı yoktu. 

O yıllarda , Ankara’nın “başına 
buyruk” hareketini kabul etmeyen-
ler, Türkiye’ye  karşı ambargo uy-
gulamaya kalkışıyordu, Türkiye’ye 
karşı başka baskı yolları, ders ver-
me yolları araştırılıyordu. (ASALA 
ve PKK terör örgütlerinin eylem-
lerinin başlangıçları da 1974’ten 
sonra olması dikkat çekicidir) 1979 
sonbaharında atandığım Atina Bü-
yükelçiliğimizin  takip ettiği başlıca 
konular arasında Kıbrıs sorunu 
da yer alıyordu. Yunan basınında,  
Türkiye’nin aleyhinde, iki ülke 
arasındaki bildik sorunlar ile Kıbrıs 
sorunu ile ilgili olarak Yunan siya-

silerinin demeçlerini okumaktan 
, çıkan yorumları takip etmekten 
bıkkınlık geliyordu. Onların gözün-
de yayılmacı, işgalci, baskıcı bir 
ülkeydik. Barış Harekatını , V. yüz-
yılda Avrupa’nın büyük bölümünü 
işgal eden Hun Hükümdarı Atti-
la’ya benzetiyorlardı. Attila’ya sal-
dırılmayan gün yoktu.  Atina’dan 
ayrıldığım 15 Kasım 1983’te KK-
TC’nin ilanı Türkiye aleyhtarlığını 
doruğa taşımıştı.

Kuveyt’te 5. İslam Ülkeleri Zirve 
Konferansı düzenlendiği 1987 de , 
Kuveyt Büyükelçiliğimiz Müsteşa-
rıydım.Zirve’de, İslam ülkeleri ara-
sındaki dayanışmanın ve işbirliği-
nin öneminin vurgulandığı çağrılar 
yapılmıştı. Zirveye katılan,  KKTC 
Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf 
Denktaş’ta  bu çağrılar doğrultu-
sunda, İslam ülkelerini Müslüman 
Kıbrıs Türk halkı ile dayanışma 
içinde olmaya davet etmişti. Her 
nedense Denktaş’ın bu davetini 
o tarihte pek duyan olmamıştı. 
Zürih’te Başkonsolos iken de, 24 
Mart 2004’te, Burgenstock’da, 
bir ay sonra adada düzenlenecek 
referandum öncesi BM Genel Sek-
reteri Kofi Annan’ın girişimleriyle 
Türkiye, Yunanistan, KKTC ve 
KRY liderlerinin katıldığı dörtlü 
zirve gerçekleşmişti. Zirve büyük 
ilgi uyandırmıştı. Türk ve Yunan/
Rum medyası Burgenstock’a akın 
etmişti. Zirve’de olup bitenleri 
yansıtmak üzere.  Ancak,  “Annan 
Planı” üzerinde Genel Sekreterin 
Zirve’de sürdürdüğü mekik diplo-
masisi sonuç vermedi. Müteakiben,  
Planla ilgili yapılan referandumda, 
Kıbrıs Türkeri’nin “evet”, Rumla-
rın “hayır” dediği,  KRY’nin adeta 
ödüllendirilcesine  AB’ ne tam üye 
olarak kabul edildiği süreç hala 
hafızalarda. O tarihten bu yana 
Rumların şımarıklığı had safhada. 
Türkiye’nin AB ile sürdürdüğü 
müzakereleri tıkayanların başında 
onlar geliyor. Pek çok AB üyesi 
, Rumları AB’ne almakla büyük 
hata yapıldığının farkında. Emekli 
olmadan önce görev aldığım Milli 
Güvenlik Kurulu Genel Sekreter-
liği’nin yakından izlediği konular 
arasında Kıbrıs’taki gelişmeler 
de yer alırdı. Milli güvenliğimiz 
açısından, Kıbrıs sorununun dünü, 
bugünü ve geleceği üzerinde çalış-
malar yapılır, beyin fırtınaları dü-
zenlenirdi. Müşavir ve uzmanları-
mızın  analizleri, değerlendirmeleri  
diplomatlarımızdan farklı değildi.  
Kıbrıs Türkü uzun mücadelenin, sı-
kıntıların, ardından bugünlere ulaş-
tı. Kuruluşu’nun 40. yıldönümünde 
KKTC  bugün dimdik ayakta. 
Bölgede barış ve demokrasi adası 
konumunda. Stratejik ve coğrafi ba-
kımdan eşsiz bir konum ve önemde 
. Türkiye’nin güvenliği, kıta sahan-
lığı, Münhasır Ekonomik Bölge, 
hava sahası kontrolü, açık denizlere 
ulaşım ve stratejik savunma derin-
liği açısından büyük öneme sahip. 
Türkiye’nin Doğu Akdeniz’deki 
yasal ve siyasi haklarını savunması 
için KKTC’nin varlığı hayati de-
ğerde. KKTC’nin güvenliği için 
Türkiye, Türkiye’nin güvenliği için 
KKTC önemli. Anavatan ve Garan-
tör ülke olarak Türkiye, geçmişte 
olduğu gibi gelecekte de her daim 
Kıbrıs Türkü’nün yanında olacak.

KKTC’nin kuruluş yıl dönümünü 
kutluyor, aziz şehitlerimi rahmetle 
anıyor, kahraman gazilerimize şük-
ranlarımı sunuyorum.

GÜNDEMGÜNDEM

Türkiye’de ekonomik darboğazda eğitim hayatını tamamlayan gençler, 
ișsizlikle karșı karșıya. Derinleșen yoksulluğun ağır șekilde hissedildiği 
Türkiye’de genç ișsizlerin sayısı milyonları bulurken, hayatını idame 
ettiremeyen gençler ise iș bulmak için birbirleriyle yarıșıyor. Antalya’da 
ki gençler ise çoğunlukla yaz sezonunda otellerde iș bulabiliyor

GELECEK
KARANLIK

Türkiye’de iş bulamayan gençlerin 
sayısı dudak uçuklatıyor

MHP’DE BÖLGE TOPLANTISI
MHP’nin 9. Genişletilmiş Bölge İstişa-
re Toplantısı Konya, Antalya, Isparta, 
Karaman, Mersin, Adana ve Aksaray 
il teşkilatlarının katılımları ile bugün 
Konya’da gerçekleştirildi. Genel Baş-
kan Yardımcısı ve Konya Milletveki-
li Mustafa Kalaycı’nın başkanlığındaki 
toplantıya bölge milletvekilleri, İl Baş-
kanları, İlçe Başkanları, Ocak Başkan-
ları ve teşkilat mensupları katıldı.

“BAĞIMSIZLIK PEKİŞECEK”
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Antalya Milletvekili Abdurrahman 
Başkan, Milliyetçi Hareket Parti-
si olarak Türk milletinin sıkıntısın-
da ve derdinde hep yanında olmaya 
gece gündüz demeden gayret ettikle-
rini bildirdi.  İstişare toplantısında bir 
konuşma yapan MHP Antalya Mil-
letvekili Abdurrahman Başkan “Ada-
letten sanata, sanayiden eğitime, ulaş-
tırmadan sağlığa, spordan kültürel 
hayata, tarımdan teknolojiye, çevre ve 

iklim değişikliğinden kentsel dönüşü-
me, diplomasiden turizme, ekonomi-
den siyasete varıncaya kadar her alan-
da yeni yüzyılın ruhunu kavrayan ve 
aslında devam eden yapısal dönüşüm 
hamlesini hızlandıran, önümüzdeki 
yüzyılı Türkçe kuşatan bir milli strate-
jinin el birliğiyle oluşturulup olgunlaş-
tırılması için Milliyetçi Hareket Partisi 
kadroları olarak hep birlikte ‘Türk mil-
leti için gece uyumadım, gündüz otur-
madım’ diyen Bilge Kağan’ı kendimize 

yol haritası bilerek büyük Türk mil-
leti için çalışmaktayız. Ülkemizin her 
yönden bağımsızlığını pekiştirecek, 
toplumsal refahını artıracak adım-
lar noktasında atılacak her adıma des-
tek vermek sadece milletvekili, beledi-
ye başkanı veya teşkilat başkanı olarak 
değil her birimizin birer vatandaş ola-
rak da en aslı önceliğimiz ve görevi-
mizdir” dedi.

Haber Merkezi

GENÇLER ÜMİTSİZ VE ÇARESİZ 
DURUMDA
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre yılın üçüncü 
çeyreğinde işsiz sayısı 161 bin kişi 
azalırken istihdam yalnızca 124 bin 
kişi arttı. İş gücüne katılamayan sayısı 
30 milyon 552 bine yükselirken 1 
milyon 900 binini ümitsiz işsizler 
oluşturuyor. AKP iktidarının çeyrek 
asra yakındır yönettiği Türkiye’de 15 
ve 24 yaş arasındaki 2 milyon 925 
bin genç ise hem eğitimde hem de iş 
hayatında yer almıyor. Bunun yanı sıra 
üniversite öğrencileri de bölümleriyle 
ilgili iş bulamıyor.

DÜŞÜK ÜCRET VE AĞIR 
KOŞULLARDA ÇALIŞIYORLAR
Ekonomik Kalkınma ve İş Birliği 
Örgütü verilerine göre 20-24 yaş 
arası genç bireylerin yüzde 33’ü 
hem eğitimde hem de iş hayatında 
yer almazken, genç işgücünü 
kullanamayan Türkiye’nin ekonomisi 
de gün geçtikçe kötüleşiyor. Antalya’da 
yaz aylarında artan turizm hacmi 
ile otellerde düşük ücret ve ağır 
çalışma koşullarında iş bulabilen yeni 
mezun gençler ise kendi mesleklerini 
yapmaktan mahrum kaldıkları gibi 
devamlı bir işte bulamıyor.

7 MEZUNDAN 1’İ İŞSİZ
Genç İşsizler Platformu, Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 
açıklanan işsizlik rakamlarını 
değerlendirerek yaptığı açıklamada, 
dar tanımlı genç işsizlik oranının 
yüzde 17,1 olduğunu belirtti. Ancak iş 
bulma umudunu yitirenler ve önceki 
başvurularına yanıt alamayanların da 
dahil edilmesiyle geniş tanımlı genç 

işsizlik oranının yüzde 27,6’ya çıktığını 
ifade etti. Açıklamada, her 4 gençten 
en az 1’inin resmen işsiz olduğu 
vurgulanarak, 15-34 yaş arasındaki 
genç işsiz sayısının 2 milyon 34 bin 
olduğu, ancak geniş tanımlı genç işsiz 
sayısının 3 milyon 582 bin olduğu 
belirtildi. Bu rakam, Ankara, İstanbul 
ve İzmir’in ardından Türkiye’nin 4. 
büyük ili konumunda bulunuyor. 
İktisadi buhran sürecinde zayıf 
seyreden genç istihdamın pandemi 
kapanmalarının geride bırakılmasıyla 
toparlanabildiği, ancak aynı dönemde 
üniversite mezuniyetinin yaygınlaştığı 
ve asgari ücretin altında, sigortasız 
ve alan dışında çalıştırılmanın 
olağanlaştığı belirtildi. Açıklamada, 
15-34 yaş arasında en az 2 yıllık 
üniversite mezunu işsiz sayısının 

830 bin olduğu, 1 milyon 243 bin 
üniversite mezununun ise iş bulma 
umudunu yitirdiği için iş gücü dışında 
sayıldığı ifade edildi. Her 7 üniversite 
mezunundan 1’inin işsiz olduğuna 
vurgu yapılarak, bu işsizlerden 
bir kısmının kendi mesleklerinde 
değil, vasıfsız iş kollarında çalıştığı 
belirtildi. Açıklamada, iş arama 
sürelerinin uzunluğunun arttığına 
dikkat çekilerek, Ekim 2023 için 
İŞKUR tarafından açıklanan iş 
arama sürelerine göre 1 yıldan uzun 
süredir iş arayan gençlerin sayısının 
528 bin olduğu belirtildi. Genç işsiz 
sayısının Bursa’nın nüfusunu geçtiği 
vurgulanarak, genç işsizlik sorununun 
ciddiyeti üzerinde duruldu.

Arda KIR/ÖZEL HABER
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İlk ziyaretini partililerin yoğun ilgisiyle 
Kepez İlçe binasına gerçekleştiren İl 
Başkanı Nail Kamacı’yı İlçe Başkanı 
Gökhan Ölmez ve ilçe yönetimi 
karşıladı. İlçe binasında yaptığı sohbet 
toplantısında 31 Mart’ta yapılacak 
olan yerel seçimlerde var gücümüzle 
kapı kapı çalışarak Kepez dahil olmak 
üzere bütün belediyeleri almak için 
çalışacağız. Diyen İl Başkanı Nail 
Kamacı,  AKP’nin 20 yılın sonunda 
bu halka vereceği bir şey kalmamıştır. 
Halkımız AKP’nin gerginlik 
politikalarından bıkmış, enflasyon 

altında ezilmiş, adeta gülmeyi 
unutmuştur. Bunun için çok çalışarak, 
Antalya CHP örgütünün, çalışmalarıyla 
önümüzde ki yerel seçimlerde 
Antalya’da birinci parti olacağız” dedi.

“YEREL SEÇİMLERE İNANDIK”
Kepez buluşmasından sonra Aksu 

İlçesine geçen İl Başkanı Nail Kamacı’yı 
CHP Aksu İlçe Başkanı Kenan 
Yıldız, ilçe yönetimi ve kalabalık 
bir partili grup karşıladı. Aksu İlçe 
binasında partililere başarmak için 
çok çalışmalıyız diye konuşan İl 
Başkanı Kamacı, Genel Merkezimizin 
çok yakın bir sürede aday belirleme 

ile ilgili çalışmalar konusunda yol 
haritasını belirleyeceğini söyledi. 
Kamacı, “14 Mayıs ve 28 Mayıs’ta 
ki Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 
AKP’ye oy veren birçok vatandaşın, 
seçimlerden hemen sonra arka arkaya 
gelen zamlarla geçinemeyecek duruma 
geldiklerini ve AKP’ye gerekli dersi 

vermek için yerel seçimleri bekliyorlar. 
Önümüzde ki yerel seçimlerde 
inanmış, kararlı bir Cumhuriyet Halk 
Partisi örgütünün ayak sesleridir. 
Destekleriniz için teşekkür ederim” 
diyerek konuşmasını tamamladı.

Nizamettin ÖZMEN

DİLAN POLAT’IN
ANTALYA RAPORU

KAMACI’DAN KEPEZ VE AKSU ÇIKARTMASI

Uzun süredir Türkiye gündeminden düșmeyen Engin-Dilan Polat çifti geçtiğimiz Uzun süredir Türkiye gündeminden düșmeyen Engin-Dilan Polat çifti geçtiğimiz 
haftalarda tutuklanarak cezaevine gönderilmiști. Çiftin Türkiye’nin çeșitli haftalarda tutuklanarak cezaevine gönderilmiști. Çiftin Türkiye’nin çeșitli 
illerinde bir çok güzellik merkezleri bulunduğu bilinirken Antalya’nın Konyaaltı illerinde bir çok güzellik merkezleri bulunduğu bilinirken Antalya’nın Konyaaltı 
Sahili’nde bulunan güzellik salonunun ‘Franchıse’ șube olduğu öğrenildi.Sahili’nde bulunan güzellik salonunun ‘Franchıse’ șube olduğu öğrenildi.

CHP İl Bașkanı Nail CHP İl Bașkanı Nail 
Kamacı, İl yöneticileri Kamacı, İl yöneticileri 
ile birlikte Kepez ile birlikte Kepez 
ve Aksu ilçelerine ve Aksu ilçelerine 
teșekkür ziyaretlerinde teșekkür ziyaretlerinde 
bulundu.bulundu.

SÖZÜM VARSÖZÜM VAR

Cengiz SAVAŞERİ

Kapitalizm, bilinen tarifi ile, kâr elde 
etmek amacıyla üretime, mal ve hizmetlere 
dönük özel mülkiyete ve sermaye kullanı-
mına dayanan bir ekonomik sistemdir.

Kapitalistler paraları ve mülkleriyle 
tanımlanır. Daha fazla gelir elde etmek 
isteyen ve emek sömürüsünü kullananlara 
kapitalist denir. Kapitalist, sermayesi olan 
kişidir. Kapitalistler sürekli olarak kazan-
mak, biriktirmek isterler. 

Kapitalizm, günümüzde dünyanın bü-
tün ülkelerinde geçerli olan sistem haline 
gelmiştir. Bu sistemde, ürünleri üretme ve 
dağıtma yolu sermaye sahibi, yani patron 
dediğimiz ufak bir azınlığa aittir. Bu gru-
ba kapitalist sınıf denir. İnsanların büyük 
çoğunluğu ise geçinebilmek için emekleri 
ile hayatını sürdürür ve bunun karşılığında 
belli ücretler alır.

Atatürk’ün ekonomi anlayışına bakarsak; 
özel girişime dayalı ama özel girişimin 
yeterli olmadığı alanları devletin deste-
ğiyle canlandırdığı, yabancı sermayeye 
karşı olmayan ancak bunun da ulusal çıkar 
çerçevesinde değerlendirildiği bir siyaset 
anlayışıdır.

2021 yılı sonlarında, Türkiye’nin benim-
sediği yeni ekonomi modele göre, Türkiye 
üretecek, ihraç edecek, döviz geliri ve büt-
çe fazlası oluşacak, istihdam hızla artacak, 
dış ticaret açığı ve cari açık azalacaktı. 
Ama maalesef evdeki Pazar çarşıya uyma-
dı. Enflasyonla baş edilemedi, dövizdeki 
yükseliş ve paralelinde her alandaki pahalı-
lık, belimizi kırdı.

Bu gelişmede, kişisel çıkarlarını ülke-
sinin ve milletinin önünde gören birtakım 
siyasilerin ve iş birlikçi ticaret erbaplarının 
elbette rolü var. 

Yüzlerce yıl yaşayacaklarını sanan, rant 
düşkünü ticaret erbaplarının kurdukları 
çıkar çetelerinin kapitalist oyunlarında ne 
yok ki. Bizdeki sermayedar güçler, her ka-
pitalist sistemde olduğu gibi ucuz iş gücü 
arayışlarındadır. Bu kazanç öncelikli ticaret 
adamları, önce güçlü gördükleri siyasi par-
tilere sokulur. Siyasi partilerde mevki elde 
etmeye çalışırlar veya mevki elde etmiş 
olanlarla iyi dostluklar kurarlar. Kaynaşan 
dostların bazıları etkin konumlara gelirse, 
ahbap çavuş kapitalizmi oluşmuş olur. 
Sık sık karşılaştığımız bir yönteme göre; 
uzman bir rantçı, büyük bir projeyi ortaya 
atar, bazen adına da çılgın proje falan der. 
Siyasilerden ve kenti yönetenlerden olur 
alıp, anlaşmalar yapar. Tabi, söz konusu 
projenin, iş yapana cazip olması için ve bal 
tutanları da tatmin etmesi gerektiğinden, 
maliyetinin çok üstünde rakamlar içerir. 
Sonrası malum, vatandaş yıllarca  rant elde 
edenlerin cebine giren meblağları öder.

Başta ülkemiz insanı olmak üzere, dün-
yanın neresinde kapitalistler varsa, bence 
hayatı boyunca çaresizce kıt kanaat ge-
çinmek için çırpınan insanlar, ellerini açıp 
beddua etmeli.

Hoşça kalın, kapitalizm belasından kur-
tulmaya çalışın.

Ahbap çavuş 
kapitalizmi

KONUK YAZAR KONUK YAZAR 

Konyaaltı Sahili’ne sıfır olan 
bir iş merkezinin 5’inci katında 
hizmet veren Dilan Polat Güzellik 
Merkezi’nin Şube sahibi Rahşan 
Cenik, geçtiğimiz haftalarda 
yayınladığı paylaşımda, “Antalya’da 
çıktığım bu yolda sizlerin güvenini 
boşa çıkarmayıp 2 şube olarak güzel 
ekibimle memnuiyetinizi sağlayıp 
güzel başarılar elde ettik. Daha çok 
danışan memnuniyeti için hala 
sizleri beklemekteyiz. Biz franchıse 
şubeyiz. Bizler işimizi aşkla yapmaya 
sizleri memnun göndermek için en 
iyisini yapmaya devam edeceğiz” 
ifadeleri ile bir paylaşım yaptı. 
Konyaaltı’nda bulunan Dilan Polat 
Güzellik Merkezi’nin hala aktif 
olarak hizmet vermeye devam ettiği 
gözlemlenirken, franchıse olarak 
işletilen güzellik merkezi ile ilgili 
herhangi bir sorun olup olmadığı 
bilinmezken, güzellik merkezinin 
isminin değişip değişmeyeceği 
ile ilgili de herhangi bir bilgiye 
ulaşılamadı. Hala müşterilerine 
hizmet vermeye devam eden 
güzellik merkezi sosyal medya 
hesaplarından da paylaşımlarını 
sürdürüyor

“VERGİ KAÇIRDILAR”
Engin ve Dilan Polat çifti 
hakkında “kara para aklama”, 
“vergi kaçakçılığı”, “suç işlemek 
amacıyla örgüt kurma” ve “resmi 
belgede sahtecilik” suçlarından 
tutuklandı. Son olarak, dosyaya 
bir gizli tanık ifadesi eklendi. Gizli 
tanık, Polat çiftinin daha önce 
bahis baronlarına çalıştığını iddia 
etti. Gazeteci Emrullah Erdinç, 
gizli tanığın ifadesinde bahsi 
geçen isimlerin Engin Polat’a hem 
emniyet sorgusunda hem de savcılık 
sorgusunda sorulduğunu, ancak 
Polat’ın bu isimleri tanımadığını 
söyledi. Dilan-Engin Polat 
çiftinin soruşturmasına giden 
süreç, görüntüleri ortaya çıkan 
komşularıyla otopark kavgası 
ile başladı. Dilan Polat, kavga 
soruşturmasını yürüten savcıyı 
arayarak “İşimiz var, bittiğinde 
ifadeye geleceğiz” demiş.

DİLAN POLAT ŞİRKETLERİN 
SAHİBİ YA DA ORTAĞI
Dilan Polat’ın “yalnızca ekran yüzü 
olduğuna” dair ifadesinin yargı 
nezdinde geçerli olmayacağını 
belirten Erdinç, “Paylaştıkları 
videolarda lüks harcamalar var. 

Suçtan elde edilen 
gelirin harcanma 
kısmında Dilan Polat 
büyük bir rol oynuyor. 
Soruları ‘Bilmiyorum, 
sadece gelen parayı 
harcıyorum’ yanıtını 
vermek kimseyi yargı 
önünde masum yapmaz. 
Şirketlerin birçoğunda 
ya şirket sahibi ya da 
ortaklığı var. Bir şirketin 
sahibi ya da ortağıysanız 
sorumluluklarınız vardır. 
Yapılan her yanış işlemden 
attığını imza çerçevesinde 
sorumlusunuz. Dilan 
Polat’ın imzasıyla 
şirketlerden çıkan, izi 
kaybolan paralar var” ifadelerini 
kullandı. Dilan ve Engin Polat 
tutuklandı. Çift ile birlikte 16 kişi 
daha gözaltına alındı. Dilan-Engin 
Polat’ın ilk ifadeleri ortaya çıktı. Çift, 
‘Kara para aklamak, Vergi kaçırmak, 
ve Örgüt Kurmak suçlamaları ile 
sevk edildikleri nöbetçi hakimlik 
tarafından tutuklandı ve cezaevine 
gönderildi. Dilan Polat ve Engin 
Polat çiftinin cezaevleri ayrıldı. 
Soruşturmayı yürüten savcı, Engin 
Polat ve babası Sezgin Polat’ı Çorlu 
Cezaevi’ne gönderdi.

CEZAEVİNDEN ÇIKTI MI?
İstanbul’da 5 Kasım’da tutuklanan 
Engin Polat ve Dilan Polat, asayiş 
ve güvenlik gerekçesi ile Maltepe 
Cezaevi’nden, Çorlu Yüksek 
Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumuna nakledildi.

MASAK RAPORU ORTAYA ÇIKTI
MASAK raporunda Dilan Polat ve 
Engin Polat’ın ortağı ya da yöneticisi 
olduğu şirketleri ile babası Sezgin 
Polat, kardeşi Alper Kürşat Polat, 

anneannesi Zehra Yılmaz, dayısının 
eşi Nilgün Yılmaz ile Engin Polat’ın 
kardeşleri Can Doğu ve Sinem 
Sıla Doğu’nun isimleri üzerine 
şirketlerin kurulduğu belirtildi.

TUTUKLANDILAR
Banu Parlak’ın güzellik merkezinin 
kurşunlanması olayıyla ilgili 
soruşturma kapsamında 
mahkemeye çıkarılan Dilan Polat, 
Engin Polat ve babaları Sezgin Polat, 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
Dilan Polat’ın mahkeme kararı 
sırasında duygusal anlar yaşayarak 
uzun süre ağladığı ve dizlerinin 
üzerine çöktüğü görüldü.

SORUŞTURMA NASIL 
SONUÇLANACAK?
Soruşturmada adı geçen isimlerin 
aklanmazlarsa yüksek cezalarla 
karşı karşıya kalacaklarını belirten 

Erdinç, “Örgüt kurmak ve 
yöneticisi olmak dediğimizde, 
Engin Polat’ın, Dilan Polat’ın, 
Sıla Doğu’nun, Engin Polat’ın 
babası Sezgin Polat’ın ve 
Ahmet Gün’ün adı geçiyor. 
Eğer haklarındaki iddiaları 
çürütemezlerse bu beş isim 
muhtemelen yüksek cezalar 
alacak” dedi.

MUHASEBECİ AHMET 
GÜN İTİRAF ETTİ
Kara para aklama, vergi 
kaçırma ve örgüt üyeliği 
suçlamalarıyla tutuklanan 
Dilan Polat ve Engin 
Polat’ın tutuklu bulunan 
muhasebecisi Ahmet 
Gün, etkinlik pişmanlık 
kapsamında savcılığa 
ifade verdi. Aynı zamanda 
avukat da olan Gün, sahte 
faturalarla ilgili ayrıntıları 

da savcılığa aktardı.

MİLYONLARCA LİRALIK “DOLGU 
FATURA”
Polat’ların milyonlarca liralık “dolgu 
fatura” düzenlediğini anlatan Ahmet 
Gün, internet alışveriş sitelerinden 
yapılmış görünen satışların da 
gerçek dışı olduğunu söyledi. Bu 
durum, çiftin vergi kaçırma ve kara 
para aklama suçlamalarını daha da 
ağırlaştırıyor.

Arda KIR
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VARSAK ÇAYIRI
pehlivanları bekliyor

Eski öğ rencilerden 
anlamlı ziyaret

Antalya’nın Manavgat ilçe-
sinde 1985 yılında açtı-
ğı karate salonuyla karate 
sporunun temellerini atan 
Hasan Tüfekçi’nin ilk öğren-
cileri, 30 yıl aradan sonra 
bir araya gelerek idman 
yapmaya başladı. Öğren-
cileriyle sporculuklarının 
yanında yaşantılarıyla da 
her zaman gurur duyduğu-
nu belirten Hasan Tüfek-
çi “Arkadaşlarım, karatenin 
yaşının olmadığını gözler 
önüne seriyor” dedi.   
  Manavgat’ta Karate spo-
runun temelleri eski milli 
sporcu Hasan Tüfekçi tara-
fından 11 Eylül 1985 tari-
hinde ilk karate salonu-
nu açmasıyla atıldı. Hasan 
Tüfekçi, Manavgat’ta Kara-
te sporunun temellerini 

atarken sadece açtığı spor 
salonuyla kalmayıp, Halk 
Eğitim Müdürlüğüyle gir-
diği güzel işbirliği sayesin-
de Manavgat’ın en ücra 
köylerinde bile kurslar aça-
rak sporcu yetiştirdi. Hasan 
Tüfekçi’nin ilk öğrencileri 
yaklaşık 30 yıllık bir aradan 
sonra mindere çıkarak yeni-
den karateye başladılar. 
Halil Akgün, Nazire Kaymaz 
Şıpkan, Hese Yıldırım, Esen 
Açıkgöz, Ahmet Sarı, Murat 
Özden, Bayram Arı, Ali Yıl-
maz, Ali Yıldız, Veli Yıldırım, 
Sami Hacı, Hüseyin Çin, Ser-
kan Öz ve Erol Taşkıran 2 
kez gerçekleştirilen idman-
lara katılırken bu sayının 
önümüzdeki günlerde arta-
rak devam etmesi bekleni-
yor.  İHA                                         

Kepez Belediyesinin Varsak bölgesine kazandırdığı güreș sahasının çimleri 
yeșerdi. Varsak Çayırı, artık ata sporu yağlı güreșe hizmet etmeye hazır.
Kepez Belediyesi’nden alınan bilgiye göre, 
Antalya’nın yağlı güreşteki başarısına yakı-
şır bir güreş sahası inşa etti.  Tarihi Kırkpı-
nar Yağlı Güreşleri’nde, Antalya’ya başpeh-
livanlık heyecanını yaşatacak sporcuların 
yetişmesine katkı sağlayacak olan sahanın 
yapımı tamamlandı. Kırkpınar güreşleri-
nin yapıldığı Sarayiçi gibi sadece yağlı güre-
şe hizmet verecek olan sahanın çimleri gün 
yüzüne çıktı. Böylelikle Varsak Çayırı, güreş 
tutmaya hazır hale geldi. 
Antalya’nın yağlı güreşteki başarısının art-
masına katkı sağlayacak olan tesiste, hem 
ses getiren yağlı güreş organizasyonları 
düzenlenebilecek hem de pehlivanlar ant-
renmanlarını yapabilecek.  

BAYRAM GÜREŞLERİ PARKTA DEĞİL 
VARSAK ÇAYIRI’NDA 
Tesis, yağlı güreşin çok sevildiği Varsak böl-
gesi için de önemli bir yatırım oldu. Var-
sak bölgesi sakinleri, Ramazan Bayramı’na 
özel geleneksel yağlı güreşlerini parklar-
da düzenliyorlardı. Kepez Belediye Başkanı 
Hakan Tütüncü, Mayıs 2022’de gerçekleşti-
rilen bayram güreşlerinde Varsak sakinle-
rine güreş sahası yapma sözü vermişti. Bu 
sözün yerine getirilmesiyle Varsak güreşleri 
artık parklarda değiş,  Kırkpınar Sarayiçi gibi 
bir sahada gerçekleştirilecek. Antalyalılar ve 
bölge sakinlerine Varsak Çayırı’nda Kırkpı-
nar’daki gibi güreş müsabakalarını izleme 
imkânı bulabilecek. Yağlı güreşe gönül ver-
miş genç pehlivanlar da Varsak Çayırı’nda 
antrenmanlarını yaparak, Kırkpınar’da baş-
pehlivan olma yolunda kendilerini geliştire-
bilecekler. 

YAĞLI GÜREŞE ÖZGÜ TESİS 
Varsak Güreş Sahası, Aktoprak Mahalle-

si Şehit Bülent Alkan Caddesi’nde 5 bin 517 
m2 (Metrekare) alana inşa edildi. İnşaat 
çalışmaları tamamlanan güreş sahasının 627 
koltuklu betonarme kapalı tribünü bulunu-
yor. Tesisin koltuk rengi, eski Varsak Beledi-
yesinin kurumsal renkleri olan yeşil ve beyaz 
olarak seçildi.  Tesisin seyirci kapasitesi, por-
tatif tribünlerle artırabilecek. Kapalı tribü-
nün altında ise hakem ve soyunma odalarıy-
la, lavabolar bulunuyor. Tesisin,  genişliği 70 
metre, uzunluğu 80 metre olan çim sahası-
nın büyüklüğü 2 bin metrekare.  

TÜTÜNCÜ’DEN VARSAK’A DEĞER 
KAZANDIRAN YATIRIMLAR
Başkan Tütüncü’nün görev yılları içerisinde 

güreş tesisinin inşa edildiği alanın çevresin-
de bölgeye ciddi değer kazandıran yatırım-
lar yapıldı. Adnan Menderes Kapalı Olimpik 
Yüzme Havuzu, Masal Parkı, Ahmet Hamdi 
Tanpınar Kültür Merkezi,  Nasreddin Hoca 
Kreş ve Gündüz Bakımevi,  Veterinerlik Ser-
visi Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve 
Rehabilitasyon Merkezi, tarihi su sarnıçları-
nın çevre düzenlemesi bölgeye değer kazan-
dıran çalışmalar oldu. Kepez Belediyesi, böl-
gedeki Perge Antik Kenti’nin zeytinyağı 
üretim merkezi olan 2 bin 200 yıllık Lyrbo-
ton Kome’yi de,  bitki temizliği ve arkeolojik 
kazı çalışmasıyla şehir turizmine kazandırdı.

Kepez Belediyesi/Bülten
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GURURUMUZGURURUMUZ
MAVİ KELEBEKLERMAVİ KELEBEKLER
Konyaaltı Belediye Spor 
Kulübü Kadın Hentbol 
Takımı, EHF Avrupa 
Kupası üçüncü tur ikinci 
maçında İspanyol rakibi 
Granollers’a 29-25 
mağlup olarak Avrupa 
kupalarına veda etti.
Konyaaltı Belediyesi’nden alı-
nan bilgiye göre, geçtiğimiz sezo-
nun Avrupa şampiyonu Konyaaltı 
Belediye SK Kadın Hentbol Takımı, 
Avrupa kupalarına erken veda etti. 
EHF Avrupa Kupası üçüncü turun-
da İspanya’nın Granollers takımıy-
la eşleşen Mavi Kelebekler, son 16 
takım arasına kalmak için ilk maçı 
Antalya’da taraftarı önünde oyna-
dı. Evinde oynadığı maçta rakibi-
ne 29-27 skorla iki sayılık üstünlük 
kuran Konyaaltı, İspanya’da oyna-
dığı ikinci maçta, ilk maçta aldı-
ğı iki sayılık avantajı koruyamadı. 
Hakemlerin de takdir haklarını ev 
sahibinden yana kullandığı karşı-
laşmada son şampiyon Mavi Kele-
bekler rakibine 4 sayı farkla mağlup 
oldu ve Avrupa’ya veda etti.

Konyaaltı Belediyesi/Bülten
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Antalya’da Muratpașa Belediyesi’nin 8’incisini düzenlediği Antalya Edebiyat 
Günleri, Türkan Șoray Kültür Merkezi’nde 2004’te vefat eden Necati Abacı’nın 
portrelerden olușan ‘Sanat İnsanları’ isimli sergisinin açılıșıyla bașladı.

Kepez Belediyesinin, mahallelerine kazandırdığı semt kütüphanelerini,  öğrenciler çok sevdi. Öğrenciler, 
semt kütüphanelerinde hem kitap okuyor hem de sessiz ve sakin bir ortamda ders çalıșma imkânı buluyor

ÖZEL ÇOCUKLAR 
HAMBURGER YAPTI

ÖĞRENCİLER KEPEZ’İN 
KÜTÜPHANESİNE AKIN ETTİ

Antalya tarihi 
Konyaaltı’nda 
canlandı

Aromatik 
bitkilerle 
sabun yaptılar

Konyaaltı Belediyesi Tiyatro Aka-
demisi eğitmenlerinden tiyat-
ro oyuncusu Bülent Patoğlu’nun 
yazıp yönettiği, Antalya’nın nostaljik 
sokak satıcılarını konu alan tiyatro 
oyunu “Naftalin Kokulu Öyküler”-
tiyatroseverler ile buluştu. Oyunun 
sonunda vatandaşlar oyuncuları 
alkış yağmuruna tuttu.
Konyaaltı Belediyesi’nden alınan 
bilgiye göre, yetişkin ve çocuklara 
yönelik tiyatro eserlerini sanatse-
verlerle buluşturan Konyaaltı Bele-
diyesi Tiyatro Akademisi şimdi de 
Antalya’nın nostaljik sokak satı-
cılarını konu alan “Naftalin Koku-
lu Öyküler”adlı tiyatro oyununu 
sahneledi. Nazım Hikmet Kong-
re ve Fuar Merkezi’nde sahnelenen 
oyuna vatandaşlar yoğun ilgi gös-
terdi. 

TİRMİSÇİDEN ŞIRACIYA
Konyaaltı Belediyesi Tiyatro Aka-
demisi’nin eğitmenlerinden tiyat-
ro oyuncusu Bülent Patoğlu’nun 
yazıp yönettiği müzikli oyunda Kon-
yaaltı’nda seyyar satıcılık yaptıktan 
sonra Antalya merkeze yerleşen ve 
sokak satıcılığına orada devam eden 
insanların öyküleri konu edinildi. 
Oyunda, bölgeye özel en eski lezzet-
lerden tirmis satan esnaftan bozacı 
ve şıracıya, sütçüden bohçacıya, a la 
munite fotocudan, kader kısmetçisi-
ne kadar geçmişte Antalya’da yaşa-
mış vatandaşların yakından bildiği 
sokak satıcılarının öyküleri sahne-
ye taşındı. 

Konyaaltı Belediyesi/Bülten

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
vatandaşlara ‘Tıbbı ve Aromatik Bit-
kilerle Sabun Yapımı’ eğitimi verdi. 
Katılımcılar zeytinyağı ve lavanta ile 
tıbbi aromatik bitki karışımından 
kendi sabunlarını yaptı. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi’n-
den alınan bilgiye göre, Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Bitkisel Üretim ve 
Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından 
vatandaşlara yönelik ‘Tıbbı ve Aro-
matik Bitkilerle Sabun Yapımı’ eğiti-
mi verildi. Bitkisel Üretim ve Eğitim 
Şube Müdürlüğünde görevli Ziraat 
Mühendisi Ömür Yılmaz ve Nilgün 
Mumcu tarafından uygulamalı ola-
rak verilen eğitimde sabun yapma 
teknikleri anlatıldı.  Eğitimde katı-
lımcılara zeytinyağı ve lavanta ile 
tıbbi aromatik bitki karışımından 
sabun yapımı gösterildi. Vatandaş-
lar eğitimden büyük memnuniyet 
duydu. Eğitim sonunda katılımcılara 
katılım belgeleri verildi. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi
/Bülten

Muratpaşa Belediyesi’nden alınan bil-
giye göre, Akdeniz Şefler Kulübü Der-
neği’nin (ASKDER) Cam Piramit 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde 4’üncü-
sünü düzenlediği GastroAntalya’da, 
Muratpaşa Belediyesi ve Adalya Vak-
fı’nın engelli bireyler ve ailelerine 
yönelik sosyal destek programları-
nı yürüten Engelsiz Kafesinin, özel 
çocukları tezgah başına geçti, şefler-
le birlikte hamburger hazırladı. Ünlü 
şeflerden oluşan jürinin beğenisine 
sunulan hamburgerler, tam not aldı.

MUTLUYUZ 
Özel çocuklara hamburger hazırlama-
sında yardım eden şeflerden Mehmet 
Yeser, onlarla hamburger yapmaktan 
mutluluk duyduğunu belirtti. Yarış-
manın jüri üyeliğini ve aynı zaman-
da başkanlığını yapan şef Bilal Yüreğir 
“Benim 4’üncü kez özel çocuklarımız-
la deneyimim oldu. Her sene heyecan-
la bugünü bekliyoruz. Yarışmanın en 
güzel, en tatlı ve en heyecanlı geçti-

ği nokta burası” diye konuştu. “Sevgiy-
le yapılan bir yemeğin ne kadar lezzet-
li ne kadar güzel olacağını bir kez daha 
test ediyoruz. Yediğim en güzel ham-
burger diyebilirim. Çünkü aşkla ve 
sevgiyle yapılmış. Onların yürekleri-
nin güzelliği, yüzlerinin güzelliği bura-
ya yansımış.” Özel çocuklardan Hakan 
Demirhan ise yarışmanın kendisi için 
çok güzel geçtiğini belirterek Muratpa-

şa Belediye Başkanı Ümit Uysal’a yarış-
madan selamlarını söyledi. Yarışmanın 
sonunda yarışmanın başkanları Tamer 
Özkan ve Yüreğir tarafından çocukla-
rın her birine madalya verildi. Madal-
ya alan yarışmacı Umutcan Akıncı ise 
madalya almanın heyecanıyla yaptı-
ğı konuşma seyircilerden alkış topladı. 
GastroAntalya’ya 32 çocukla katıldıkla-
rını belirten Adalya Vakfı Engelsiz Kafe 

eğitmeni Hande Aydurdu, etkinliğe 
katılarak amaçlarının çocukların sos-
yalleşmelerini sağlamak ve farkındalık 
yaratmak olduğunu söyledi. Aydurdu, 
çocukların özellikle sevgiyle yaklaşılan 
her yerde mutlu olduklarının da altı-
nı çizdi. 

Muratpaşa Belediyesi/Bülten

Kepez Belediyesi’nden alı-
nan bilgiye göre, eğitime 
maddi ve manevi ciddi bir 
destek veren Kepez Beledi-
ye Başkanı Hakan Tütüncü, 
öğrencilere okuma alışkan-
lığı kazandırmak ve onla-
rın okul başarısını artırmak 
amacıyla ilçesine 22 kütüpha-
ne kazandırdı. Bu eğitim pro-
jesi arasında yer alan semt 
kütüphaneleri ise özellik-
le ilkokul ve ortaokul öğren-

cilerine, kaynak materyalle-
rinin de bulunduğu sakin bir 
ortamda ders çalışma imkânı 
sunuyor. Kepezli öğrenciler, 
hizmete giren diğer kütüp-
hanelerde olduğu gibi geçti-
ğimiz aylarda kapılarını açan 
Cahit Zarifoğlu Kütüphanesi 
ile Yahya Kemal Kütüphane-
si’ni de yoğun bir şekilde kul-
lanıyor. 

 Kepez Belediyesi/Bülten


